年	 	 月	 	 日
ワイズメンズクラブ西日本区

理	 事	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 様
事務局長	 	 	 	 	 	 	 	 	 様     	 	 （申請者）

	 	 	 	 	 クラブ・氏名

 ワイズメンズクラブ国際協会

エンブレム・ロゴマーク使用届出書

	 ワイズロゴマークを使用して物品の制作、販売、および事業等を行なう予定ですので、
下記の通り届出をいたします。使用にあたってはロゴマークの使用諸注意を遵守いたします。

１．	 事業名	 ：

２．	 使用目的：

３．	 制作物の概要（物品の種類、形状、大きさ、材質、個数など）

：

４．	 制作年月日：	 	 	 	 	 	 	 年	 	 	 	 	 月	 	 	 	 日

５．	 使用期間（予定：変更の際は更新を届け出てください）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ：	 	 	 	 年	 	 	 月	 〜	 	 	 年	 	 	 月頃（	 	 	 ヶ月間）

 ６． 販売の有無：	 	 ・あり（予定売価：	 	 	 	 	 	 	 ）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  ・なし
	 	 	 	 ７． 売上の使途（６．が「あり」の場合、記入のこと）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ：

◯使用諸注意
※	 使用に際しては、西日本区ホームページ→「資料庫」→「データベース」に記載の通り

カラー表示にて使用する場合は、赤(DIC235)、および青(DIC184)のご利用をお願いします。
※	 使用に際しては、縦横比を変更することなくご利用ください。
※	 エンブレム・ロゴマークの上に、文字・図形が重なるデザインは使用しないでください。
※	 基本的に公序良俗に反しないと判断される物品への使用は可能です。ただし青少年への影響があ

ると思われる物（酒類・喫煙具 他）への使用はご遠慮ください。
判断に迷われる時は、理事事務局へご相談ください。

※	 外部の業者による販売や売上の寄付など、第三者と金銭取引が発生する場合は、会計書類の作成

と定期的(半年毎等)に報告をお願いいたします。（個別案件ごとに相談）

・・・	 事務処理欄	 ・・・・・・・・・・・・
受付：	 	 	 	 	 	 年	 	 月	 	 日
メモ：

理事 書記 理事事務局長 （事務所）